

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண். 182/2013

அ.சா.1

2024-ம் ஆண்டு மார்ச் 28-ம் தேதி வியாழக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 01 -வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	வெங்கடேஷ்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	அய்யம்பெருமாள்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.58 மணி,

Accused A2.Subramani present. A1.Ramasamy died and charge abated. Advocate Mr.Siddhartha sankar present for Advocate Mr.Prabakaran present for accused. Advocate APP Mr.M.Suresh Present.

முதல் விசாரணை:

1. நான் பாரக்கல்லூரில் குடியிருந்து கொண்டு கட்டிட வேலை செய்து வருகிறேன். நான் 2013 ம் ஆண்டு சொந்தமாக TN 30 U 9419 டார்ஸ் லாரி வைத்து இருந்தேன். கடந்த 16.06.2013 ம் தேதி மேற்படி லாரியை இரவு பாரக்கல்லூரில் உள்ள மாரியம்மன் கோவில் அருகே நிறுத்திவிட்டு வீட்டிற்கு சென்று விட்டேன். மறுநாள் காலை 06.30 மணிக்கு வந்து பார்த்த போது நான் நிறுத்தியிருந்த இடத்தில் லாரி இல்லை.

2. நான் லாரிக்கு பைனான்ஸ் வழங்கிய நிறுவனத்திற்கு போன் செய்து தகவல் சொன்னேன். அவர்கள் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்க சொன்னார்கள். காவல் நிலையம் சென்று இது சம்பந்தமாக புகார் கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனுவில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த புகார் மனு அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). எனது லாரியின் மதிப்பு சுமார் 10 லட்சம் இருக்கும்.

3. மறுநாள் போலீசார் என்னை தொடர்பு கொண்டு எனது லாரி ஆரூர்பட்டி ஏரி

அருகே இருந்து கண்டுபிடித்து கொண்டு வந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். நான் காவல் நிலையத்திற்கு சென்று அங்கிருந்த எனது லாரியை அடையாளம் காட்டினேன். அதன்பின்பு நீதிமன்றத்தில் மனு செய்து லாரியை திரும்ப பெற்றுக் கொண்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகைப்படத்தில் உள்ள லாரி என்னுடையது தான். (அந்த புகைப்படம் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

4. மேற்படி லாரியை கடன் தொகை நான் திருப்பி செலுத்த முடியாததால் மேற்படி லாரி வாங்க கடன் வாங்கிய பைனான்ஸ் நிறுவனம் லாரியை எடுத்து சென்றுவிட்டது. அதனால் தற்போது நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் செய்யமுடியவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

5. நான் படிக்கவில்லை. புகாரை நான் கைப்பட எழுதவில்லை என்றாலும் கையெழுத்து மட்டும் போட்டேன் என்றாலும் சரி. இவ்வழக்கு சம்பந்தமாக காணாமால் போனதாக சொல்லப்படும் லாரியின் ஆவணத்தை போலீசாரிடம் கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வது போல் எனது வண்டி திருடு போகவில்லை என்றால் சரியல்ல. இவ்வழக்கு புகாரை கொடுத்த பின்பு சுமார் 1 மாதம் கழித்து இந்நீதிமன்றத்தில் எனது வாகனத்தை மனு செய்து பெற்றுக் கொண்டேன்.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: 02.11 மணி,