

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.  
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.  
சி.சி.எண்.182/2013

அ.சா.2

2024-ம் ஆண்டு அக்டோபர் 24-ம் தேதி வியாழக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி O2-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

|             |           |        |  |
|-------------|-----------|--------|--|
| பெயர்       | கோவிந்தன் | ஜாதி   |  |
| தந்தை பெயர் | கரிமலை    | தொழில் |  |
| கிராமம்     |           | சமயம்  |  |
| தாலுக்கா    |           | வயது   |  |

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.02 மணி,

Accused A2.Subramani Present. A1.Ramasami died and charge abated. Advocate Mr.K.Sivakumar present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

**முதல் விசாரணை :**

1. நான் பார்க்கல்லூரில் குடியிருந்து, கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1-ஐ தெரியும். சுமார் 11 வருடங்களுக்கு முன்பு, வெங்கடேஷ் என்பவர் அவருக்கு சொந்தமான லாரியை எங்கள் ஊரில் உள்ள சமயபுரத்து மாரியம்மன் கோவில் அருகே நிறுத்தியிருந்தார். நான், ஊருக்கு சென்றுவிட்டு மறுநாள் விடிந்த பின்பு, ஊருக்கு வந்து பார்த்தபோது, மாரியம்மன் கோயில் அருகே கூட்டமாக இருந்தார்கள். அங்கு வெங்கடேஷ் நிறுத்தியிருந்த லாரியை காணவில்லை என்று அவர் புகார் அளித்ததாகவும், அதுசம்மந்தமாக போலிசார் வந்து விசாரித்ததாகவும் சொன்னார்கள். போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

( அரசு தரப்பு சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்க கேட்டதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

2. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், அந்த விசாரணையில் கடந்த 15.06.2013 ஆம் தேதி இரவு சுமார் 12.00 மணிக்கு நான் வீட்டிலிருந்தபோது, அ.சா.1 எங்கள் ஊர் சமயபுரம் மாரியம்மன் கோயில் அருகே நிறுத்தியிருந்த அவருக்கு

.2.

சொந்தமான டி.என்.30 இ 9419 என்ற பதிவெண் கொண்ட லாரியை எதிரிகள் அருகில் நின்று கொண்டு பார்த்துக்கொண்டிருந்தார்கள் என்றும், பின்பு அந்த லாரியை அங்கிருந்து எடுத்துச்சென்றார்கள் என்றும், நான் லாரியை வாடகைக்கு எடுத்துச்செல்கிறார்கள் என்று அமைதியாக இருந்துவிட்டேன் என்றும், அதன்பின்பு தான் மேற்படி எதிரிகள் லாரியை திருடிச்சென்றார்கள் என்றும் தெரியவந்தது என்று கூறிவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : இல்லை.**

**மறு விசாரணை : இல்லை**

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.10 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.