

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.182/2013

அ.சா.4

2024-ம் ஆண்டு அக்டோபர் 24-ம் தேதி வியாழக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 04-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	வெற்றி	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	கந்தசாமி	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.14 மணி,

Accused A2.Subramani Present. A1.Ramasami died and charge abated. Advocate Mr.K.Sivakumar present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் பாரக்கல்லூரில் குடியிருந்து, கேபிள் ஆப்ரேட்டராக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1-ஐ தெரியும். சுமார் 11 வருடங்களுக்கு முன்பு, வெங்கடேஷ் என்பவர் அவருக்கு சொந்தமான லாரியை எங்கள் ஊரில் உள்ள சமயபுரத்து மாரியம்மன் கோவில் அருகே நிறுத்தியிருந்தார். மறுநாள் காலை பார்த்தபோது அந்த இடத்தில் நிறுத்தியிருந்த லாரி இல்லை என்று வெங்கடேஷ் சொன்னார். போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

2. லாரி திருடுபோனது தொடர்பாக எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றாலும், வெங்கடேஷ் என்பவர் தான் எனக்கு தகவல் கொடுத்தார் என்றாலும், சரி. வெங்கடேஷ் எனது பக்கத்து வீட்டுக்காரர். மேற்படி வெங்கடேஷ் ஒரு லாரி தான் வைத்துள்ளார். மேற்படி வெங்கடேஷ் தினமும் எனது வீட்டிற்கு அருகில் லாரியை எடுத்து வந்து நிறுத்துவார் என்றால் சரியல்ல. லோடு ஏற்றிவிட்டு திரும்பி வரும்போது, லாரியை அங்கு நிறுத்துவார். சம்பவம் நடந்த அன்று இரவு வெங்கடேஷ் லாரியை சம்பவ

.2.

இடத்தில் நிறுத்தியிருந்தாரா என்று எனக்கு தெரியவில்லை. அ.சா.1 எனது நண்பர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனது வீட்டிலிருந்து மாரியம்மன் கோயிலுக்கு சுமார் 200 மீட்டர் இருக்கும்.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.19 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.