

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.  
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.  
சி.சி.எண்.182/2013

அ.சா.5

2024-ம் ஆண்டு டிசம்பர் 11-ம் தேதி புதன்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 05-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	நாகராஜன்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	கோபாலகிருஷ்ணன்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 12.43 மணி,

Accused A2/Subramani present. A1.Ramasamy died and charge abated. Advocate Mr.Siddhartha Shankar present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

**முதல் விசாரணை :**

1. நான் பாரக்கல்லூரில் குடியிருந்து கொண்டு ஓட்டல் தொழில் செய்து வருகிறேன். சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்னால் நான் இரவு வேலை முடித்து காலை என் ஊருக்கு வந்த போது எங்கள் ஊர் மாரியம்மன் கோவில் அருகே இருந்த லாரி ஒன்று திருடு போய்விட்டதாக சொன்னார்கள். போலீசார் வந்து விசாரணை செய்து என்னிடம் சாட்சி கையெழுத்து வாங்கினார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த 1 வது கையெழுத்து அ.சா.ஆ- 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :**

2. சம்பவம் பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரி. நான் கையெழுத்திட்ட தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரி. என்னுடன் கையெழுத்து செய்த நபரின் பெயர் தெரியாது என்றால் சரி.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 12.49 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.