

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.182/2013

அ.சா.6

2024-ம் ஆண்டு டிசம்பர் 11-ம் தேதி புதன்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 06-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	பெருமாள்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	கோவிந்தன்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 12.49 மணி,

Accused A2/Subramani present. A1.Ramasamy died and charge abated. Advocate Mr.Siddhartha Shankar present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் பாரக்கல்லூரில் குடியிருந்து கொண்டு இருசக்கர வாகனம் மெக்கானிக் தொழில் செய்து வருகிறேன். வெங்கடேஷ் என்பவர் அவருக்கு சொந்தமான லாரியை எங்கள் ஊரில் உள்ள மாரியம்மன் கோவில் அருகே வழக்கமாக நிறுத்தி வைப்பார். சுமார் 13 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒரு நாள் இரவு கோவில் அருகே லாரியை நிறுத்திவிட்டு வெங்கடேஷ் வீட்டிற்கு சென்று விட்டு காலை வந்து பார்த்த போது லாரி நிறுத்தியிருந்த இடத்தில் இல்லை. பின்பு போலீசார் அங்கு வந்து மாதிரி வரைபடம் வரைந்து விசாரணை செய்தார்கள். என்னிடம் சாட்சி கையெழுத்து கேட்டார்கள். நான் கையெழுத்து போட்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த 2 வது கையெழுத்து அ.சா.ஆ- 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

2. இவ்வழக்கு வாதி வெங்கடேஷ் எனது ஊர்காரர் என்றால் சரி. நான் கையெழுத்திட்ட தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரி. அ.சா.1 பொய்யான புகாரை கொடுத்து வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றாலும் அதற்கு ஆதரவாக நான் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 12.53 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.