

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.182/2013

அ.சா.7

2024-ம் ஆண்டு டிசம்பர் 11-ம் தேதி புதன்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 07-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	பழனிசாமி	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	பெருமாள்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 12.54 மணி,

Accused A2/Subramani present. A1.Ramasamy died and charge abated. Advocate Mr.Siddhartha Shankar present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் பார்க்கல்லூரில் குடியிருந்து கொண்டு ஐஸ் வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். சுமார் 13 வருடங்களுக்கு முன்பு எங்கள் வீட்டருகே குடியிருக்கும் வெங்கடேஷ் என்பவர் அவருக்கு சொந்தமான லாரியை எங்கள் ஊரில் உள்ள மாரியம்மன் கோவில் அருகே நிறுத்தி இருந்தார். அந்த லாரி திருடு போய்விட்டது. அதன்பின்பு அந்த லாரி ஆரூர்பட்டி ஏரியில் நின்று இருப்பதாக சொல்லி காவல் நிலையத்திற்கு எடுத்து வந்தார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 1 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த 1 வது கையெழுத்து அ.சா.ஆ-5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). மேற்படி கையெழுத்து காவல் நிலையத்தில் வைத்து போட்டேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

(அரசு தரப்பு சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்க கேட்டதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

2. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், அந்த விசாரணையில் கடந்த 17.06.2013 ம் தேதி 16.00 மணியளவில் ஆரூபட்டி ஏரியில் கேட்பாறற்று நின்று கொண்டு இருந்த TN 30 U 9419 என்ற அசோக் லைலாண்ட் லாரியை போலீசார் கைப்பற்றுதல் மகஜர் மூலம் கைப்பற்றிய போது நான் சாட்சியாக உடனிருந்து கையெழுத்து போட்டு தற்போது காவல் நிலையத்தில் வைத்து போட்டதாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.00 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.