

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.182/2013

அ.சா.8

2024-ம் ஆண்டு டிசம்பர் 11-ம் தேதி புதன்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 08-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	குமார்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	சுந்தரம்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.01 மணி,

Accused A2/Subramani present. A1.Ramasamy died and charge abated. Advocate Mr.Siddhartha Shankar present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் பாரக்கல்லூரில் குடியிருந்து கொண்டு கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். சுமார் 11 வருடங்களுக்கு முன்பு வெங்கடேஷ் என்பவர் அவருக்கு சொந்தமான லாரியை எங்கள் ஊரில் உள்ள மாரியம்மன் கோவில் அருகே நிறுத்தி இருந்தார். அந்த லாரி திருடு போய்விட்டது. அது சம்பந்தமாக அவர் காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்து இருந்தார். பின்பு போலீசார் வந்து விசாரணை செய்தார்கள். வெங்கடேஷிற்கு சொந்தமான லாரி ஆரூர்பட்டி ஏரியில் இருந்தது. போலீசார் அதை எடுத்து சென்றார்கள். அப்போது என்னிடம் சாட்சி கையெழுத்து வாங்கினார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த 2 வது கையெழுத்து அ.சா.ஆ- 6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

2. அ.சா.1 னின் வீடு எனது வீடு இருக்கும் வீதிக்கும் பக்கத்து வீதியில் உள்ளது. இவ்வழக்கில் லாரி கைப்பற்றப்போது போலீசார் எத்தனை பேர் வந்தார்கள் என்றால்

