

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.  
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.  
சி.சி.எண்.182/2013

அ.சா.9

2025-ம் ஆண்டு மார்ச் 12ம் தேதி புதன்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 09-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	குமார்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	வேலாயுதம்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.08 மணி,

Accused A2. Subramanian Present. A1.Ramasami died and charge abateds. Advocate Mr.Siddharthasankar present for all accused. APP Mr.P.Suresh present.

**முதல் விசாரணை :**

1. நான் சேலம் குரங்குச்சாவடியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பாகல்பட்டி கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்து, பணிஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். கடந்த 08.07.2013 ஆம் தேதி பாகல்பட்டி கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணியிலிருந்தபோது, ஓமலூர் காவல் ஆய்வாளர் காலை 09.00 மணியளவில் செல்போனில் என்னை தொடர்பு கொண்டு, பாகல்பட்டி பெருமாள்கோயில் அருகே, வரச்சொன்னார்.

2. நானும், கிராம உதவியாளர் செல்வகுமார் என்பவரும் அங்கு சென்றோம். பெருமாள் கோயில் அருகே டார்ஸ் லாரி ஒன்று பதிவெண் பலகை இல்லாமல் நின்று கொண்டிருந்தது. அங்கு காவல் ஆய்வாளர் சுப்ரமணி மற்றும் ராமசாமி ஆகிய இருவரை விசாரித்தார். சுப்ரமணி என்பவரை காலை 09.15 மணி முதல் 10.15 மணி வரை விசாரித்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார். அதில் நானும், கிராம உதவியாளர் செல்வகுமார் என்பவரும் சாட்சி கையெழுத்து செய்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் எதிரி சுப்ரமணி என்பவரின் ஒப்புதல் வாக்குமூல நகலில் உள்ள முதலாவது

கையெழுத்து என்னுடையது. ( அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. )

3. எதிரி ராமசாமி என்பவரை காலை 10.15 மணி முதல் 11.00 மணி வரை விசாரித்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார். அதில் நானும், கிராம உதவியாளர் செல்வகுமார் என்பவரும் சாட்சி கையெழுத்து செய்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் எதிரி ராமசாமி என்பவரின் ஒப்புதல் வாக்குமூல நகலில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது. ( அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. )

4. பின்பு, முத்துநாயக்கன்பட்டியில் உள்ள திரௌபதி அம்மன் கோயிலுக்கு சுப்ரமணி என்பவர் ஆய்வாளரையும், எங்களையும் அழைத்துச் சென்றார். அங்கு, இருந்த லாரியை காவல் ஆய்வாளரிடம் அடையாளம் காட்டினார். அங்குவைத்து என்னிடம் சாட்சி கையெழுத்து வாங்கினார்கள். பின்பு, தாரமங்கலம் அருகில் உள்ள ஆளுநர்பட்டி ஏரி அருகில், சுப்ரமணியும், ராமசாமியும் லாரியுடன் சென்றதாகவும், லாரியில் டீசல் தீர்ந்துவிட்டதால், லாரியை நிறுத்திவிட்டு, டீசல் வாங்கச் சென்றதாகவும், பின்பு, போலிசார் அவர்களை பிடித்துக்கொண்டதாகவும், சுப்ரமணியும், ராமசாமியும் போலிசாரிடம் சொன்னார்கள். போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

**இரண்டாம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :**

5. நான் தினமும் பாகல்பட்டி கிராம அலுவலகத்திற்கு எத்தனை மணிக்கு செல்வீர்கள் என்றால், காலை 07.30 - 08.00 க்குள் வந்துவிடுவேன். ஓமலூர் காவல் ஆய்வாளர் எத்தனை மணிக்கு தொலைபேசியில் அழைத்தார் என்றால், காலை 09.00 மணிக்கு அழைத்தார். பொதுவாக, காவல் துறையில் அழைத்தால் அலுவலகத்தில் இருந்து வெளியில் செல்வதற்கு முன்பாக நாட்குறிப்பிலோ அல்லது பலகையிலோ எழுதி வைத்துவிட்டு, செல்வேன் என்றால் சரி.

6. சம்பவத்தன்று, அவ்வாறு எழுதி வைத்துவிட்டு சென்றேனா என்றால் எழுதிவைத்துவிட்டு தான் சென்றேன். காவல் ஆய்வாளர் என்னை அழைத்ததன் பேரில் நானும் எனது உதவியாளரும், எனது ஆக்டிவா இருசக்கர வாகனத்தில் பெருமாள் கோயிலுக்கு நேரடியாக சென்றோம். நான் சென்றபோது, அங்கு 2 - 3

நபர்கள் இருந்தார்கள். அவர்களை தவிர்த்து காவல் துறையினர் சீருடையில் இருந்தார்கள்.

7. முதல் விசாரணையில் நான் கூறியுள்ள சங்கதிகளை தான் போலிசார் விசாரணையிலும் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரி. 2 ஆம் எதிரி சுப்ரமணியடமிருந்து பெறப்பட்ட ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை யார் எழுதினார்கள் என்றால் காவல் ஆய்வாளர் தான் எழுதினார். பாகல் பட்டியில் உள்ள பெருமாள் கோயிலுக்கு, அருகில் எதிரிகளின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்தபின்பு, முத்துநாயக்கன் பட்டி திரௌபதியம்மன் கோயிலுக்கு போலிசார் அவர்களது வாகனத்திலும், நானும், எனது உதவியாளரும் எனது ஆக்கிவா இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றோம்.

8. இவ்வழக்கின் இரண்டு எதிரிகளின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலும் உள்ள என்னுடைய கையெழுத்தின் கீழ் நேரமும், தேதி, மாதம், வருடம் குறிப்பிடவில்லை என்றால், சரி. எதிரிகளிடமிருந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறப்படும்போது, அரசு அதிகாரி இருக்க வேண்டும் என்பதற்காக போலிசார் என்னை காவல் நிலையத்திற்கு அழைத்து கையெழுத்து பெற்றுக்கொண்டார்கள் என்றாலும், நான் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறப்பட்ட இடத்திற்கோ அல்லது வழக்கு சொத்துக்கள் கைப்பற்றப்பட்ட இடத்திற்கோ செல்லவில்லை என்றாலும், காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்து செய்துவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

9. உண்மையில், நான் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறப்பட்ட இடத்திற்கோ அல்லது வழக்கு சொத்துக்கள் கைப்பற்றப்பட்ட இடத்திற்கோ சென்றிருந்தால் எனது கையெழுத்திற்கு கீழ் தேதியை குறிப்பிட்டிருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. ஏற்கனவே தயாரித்து வைக்கப்பட்டிருந்து ஆவணங்களில் கையெழுத்து செய்துவிட்டு, பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை : இல்லை**

**விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 01.31 மணி**

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.