

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.182/2013

அ.சா.10

2025-ம் ஆண்டு ஜீன் 20-ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 10-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	அல்லிமுத்து	தொழில்	
தந்தை பெயர்	அம்மாசி நாடார்	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.08 மணி,

Accused A2.Subramaniam present. A1.Ramasami died and charge abated. Advocate Mr.Sidhdharthasankar present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் பெரியாம்பட்டியில் வசித்து, கூலிவேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 2013 ஆம் ஆண்டு ஒரு நாள், தாரமங்கலம் - நங்கவல்லி சாலையில் உள்ள அண்ணா சிலை அருகே இருந்தேன். அப்போது, காவல் ஆய்வாளர் லாரி திருடுபோன வழக்கில் ஒரு நபரை பிடித்து விசாரித்துக் கொண்டிருந்தார். விசாரணையின்போது, அந்த நபர் ஆய்வாளரிடம் என்ன சொன்னார் என்று எனக்கு தெரியாது. அவரது பெயர் எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் சாட்சி கையெழுத்து கேட்டார். நான் கையெழுத்து போட்டேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் 1 எதிரி ராமசாமியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது. (அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

(அரசு தரப்பு சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்க கேட்டதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

2. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், அந்த விசாரணையில் கடந்த 30.07.2013 ஆம் தேதி காலை 11.30 மணியளவில் தாரமங்கலம் சந்தைப்பேட்டை அண்ணா சிலை பேருந்து நிறுத்தம் அருகே காவல் ஆய்வாளர் 1 ஆம் எதிரி ராமசாமி

.2.

என்பவர் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்தபோது, நான் சாட்சியாக உடனிருந்து சாட்சி கையெழுத்து போட்டுவிட்டு, தற்போது எதிரியின் பெயர், எதிரி ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் கூறிய விவரங்கள் எனக்கு தெரியாது என பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : இல்லை

மறுவிசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 01.13 மணி.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.178/2020

அ.சா.1

2025-ம் ஆண்டு ஜீன் 20-ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 01-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	பார்வதி	தொழில்	
கணவர் பெயர்	மாணிக்கம்	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.16 மணி,

Accused A1)Mani @ Vaiyapuri, A2)Chinnamuthu present. Advocate MrEzhilarasan. present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் பாரக்கல்லூரில் குடியிருந்து, கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் மாணிக்கம் எனது கணவர். அவர் கடந்த 2 வருடங்களுக்கு முன்பு இறந்துவிட்டார். ஆஜர் எதிரிகளைத் தெரியும். சுமார் 5 வருடங்களுக்கு முன்பு, நான் வீட்டிலிருந்தபோது, ஆஜர் எதிரிகளுக்கும், எனது கணவருக்கும் வாய்தகராறு நடந்தது. அவர்களுக்குள் கைகலப்பு நடந்தபோது, கூட்டமாக இருந்தது. நான் அருகில் வந்து பார்த்தேன்.

2. என் கணவருக்கும் சம்பவம் நடந்தபோது காயம் ஏதும் ஆகவில்லை. சம்பவத்தின்போது, கூட்டத்தில் யாரோ இடித்ததில் எனது உதட்டில் காயம் ஏற்பட்டது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(அரசு தரப்பு சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்க கேட்டதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

3. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், அந்த விசாரணையில் கடந்த 10.12.2019 ஆம் தேதி காலை 06.00 மணியளவில் என் வீட்டு முன்பாக இருந்தபோது,