

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.182/2013

அ.சா.11

2025-ம் ஆண்டு ஜூலை 02-ம் தேதி புதன்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 11-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திருமதி.மோகனபிரியா என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	பிரபுவேல்பாரி	தொழில்	
தந்தை பெயர்	கனநாதன்	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.51 மணி,

Accused A2.Subramani Present. A1.Ramasami died and charge abated. Advocate Mr.Siddharthasankar present for A2. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் தாரமங்கலத்தில் குடியிருந்து, கணினி மையம் வைத்து நடத்தி வருகிறேன். சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்பு நான் எனது கணினி மையத்தில் இருந்து தாரமங்கலம் அண்ணா சிலை அருகே வந்தபோது, அங்கு கூட்டமாக இருந்தது. அருகில் சென்று பார்த்தபோது, போலிசார் ஒரு நபரை பிடித்து விசாரித்துக் கொண்டிருந்தார்கள்.

2. அந்த நபரின் பெயர் ராமசாமி என்றும், அவர் லாரியை எடுத்ததாகவும் போலிசாரிடம் சொன்னார். பின்பு, போலிசார் என்னிடம் சாட்சி கையெழுத்து வாங்கினார்கள். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் எதிரி ராமசாமி என்பவரின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது. (அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ.10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) என்னுடன் அல்லிமுத்து என்பவர் சாட்சி கையெழுத்து போட்டார். போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

2 ஆம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

3. எதிரியை கைது செய்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெற்ற இடத்தில் சுமார் 10 நபர்கள் இருந்தார்கள். நான் கையெழுத்திட்ட தாளில் யார் எழுதினார்கள் என்றாலும்,

.2.

என்ன எழுதினார்கள் என்றாலும், போலிசார் எழுதினார். என்ன எழுதினார் என்று எனக்கு தெரியவில்லை. காவல் நிலையத்தில் வைத்து எழுதிவிட்டு, என்னிடக் கையெழுத்து பெற்றார்கள் என்றால் சரியல்ல.

4. நான் அடிக்கடி காவல் நிலையம் செல்வேன் என்றால் சரி. நான், எதிரியின் வாக்குமூலத்தில் கையெழுத்து செய்யவில்லை என்றாலும், போலிசார் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயாரித்த ஆவணத்தில் கையெழுத்து செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 01.57 மணி.