

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.  
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.  
சி.சி.எண்.182/2013

அ.சா.12

2025-ம் ஆண்டு ஜூலை 02-ம் தேதி புதன்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 12-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திருமதி.மோகனபிரியா என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	சின்ன	தொழில்	
தந்தை பெயர்	முத்துக்கவுண்டர்	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.58 மணி,

Accused A2.Subramani Present. A1.Ramasami died and charge abated. Advocate Mr.Siddharthasankar present for A2. APP Mr.P.Suresh present.

**முதல் விசாரணை :**

1. நான் தமிழ்நாடு காவல்துறையில் சிறப்பு காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து, ஓய்வுபெற்றுவிட்டேன். கடந்த 16.06.2013 ஆம் தேதி தாரமங்கலம் காவல் நிலையத்தில் நான் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது, அன்றைய தினம் காலை 10.30 மணியளவில் பாறைக்கல்லூரைச் சேர்ந்த அய்யம்பெருமாள் என்பவரின் மகன் வெங்கடேஷ் என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த எழுத்துமூலமான புகாரினை பெற்று நிலைய குற்ற எண்.235/2013 சட்டப்பிரிவுகள் 379 இதச ஆக முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். ( அந்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

2. பின்பு, முதல் தகவல் அறிக்கையில் காவல் ஆய்வாளர் பார்வைக்கு வைத்து, மற்ற நகல்களை உயர் அதிகாரிகளின் பார்வைக்கு அனுப்பி வைத்தேன். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

**2 ஆம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :**

3. புகாரில் உள்ள சங்கதிகளின் கையெழுத்திற்கும், புகார்தாரரின் கையொப்பத்தில் உள்ள கையெழுத்திற்கும் வேறுபாடு உள்ளது என்றால் சரியல்ல.

.2.

வேறு ஒரு நபர் எழுதிய புகாரில் அ.சா.1 கையெழுத்து செய்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல. முதல் தகவல் அறிக்கையில் காலம் 15 -ல் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்ட தேதி நேரம் குறிப்பிடப்படவில்லை என்றால் சரி.

4. புகார்தாரர் கொடுத்த பொய்யான புகாரின் அடிப்படையில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை : இல்லை**

**விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 02.05 மணி.**